PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
R7SLED14W3K Philips CorePro Lampe LED R7s 118mm 14W (équivalent 100W) 3000K 1600lm
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : R7SLED14W3K
Culot : R7S
Fonctionnement sur variateur : oui
Durée de vie moyenne : 15000 h
Luminosité : 1600 lm
Teinte : 3000
R7SLED14W3K Philips CorePro Lampe LED R7s 118mm 14W (équivalent 100W) 3000K 1600lm
R7SLED14W3K Philips CorePro Lampe LED R7s 118mm 14W (équivalent 100W) 3000K 1600lm
Remplacez efficacement vos anciennes lampes halogènes grâce à cette lampe LED R7s Philips CorePro, idéale pour
un éclairage puissant et économe. Avec sa température de couleur 3000K, elle diffuse une lumière blanche chaude
agréable, parfaite pour un usage domestique ou professionnel. Son format 118 mm permet une compatibilité directe
avec de nombreux luminaires existants.
	Puissance : 14 W (équivalent 100 W halogène)
	Flux lumineux : 1600 lumens
	Température de couleur : 3000 K (blanc chaud)
	Indice de rendu des couleurs (IRC) : 80
	Durée de vie : 15 000 heures
	Type de culot : R7s
	Fréquence : 50-60 Hz
	Consommation d?énergie : 14 kWh / 1000 h
Spécifications Techniques :
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	Dimensions : 118 mm (longueur)
	Consommation : 14 W
	Tension : 220-240 V
	Courant : 74 mA
	Facteur de puissance : 0.8
	Temps de démarrage : 0.5 s
	Température de fonctionnement : de -20°C à +45°C
	Matériaux : Conforme aux normes CE et RoHS
	Garantie : 2 ans
Points Forts :
	Économie d?énergie : consomme 85 % d?énergie en moins qu?une ampoule halogène équivalente
	Installation simple : remplacement direct dans les luminaires R7s existants (format 118 mm)
	Confort visuel : technologie EyeComfort pour une lumière douce, sans scintillement
	Longue durée de vie : jusqu?à 15 000 h d?utilisation avec 50 000 cycles d?allumage
	Produit durable : conforme RoHS, sans substances dangereuses
Packaging :
Dimensions produit : 117mm X Ø 28mm Poids : 85g
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES